vengenoemde oorkonde

Oorkonde van 6 augustus 1244: - 'Ego WILHELMUS es Hollandie omnibus presentia
visuris tam presentibus quam futuris notum facio cg% endidi fidelibus meis WILHELMO
sculteto, Theoderico Dosin, Gerairdo Abben, Mﬂh e Leydemuda et eorum sociis in ista
vendicione, quendam morum que vulgarité% cupatur in loco qui dicitur Polien,
continentem in latitudinem undecim etdimidiam,Jiouam, et quelibet houa lata erit triginta
virgarum, in longitudinem vero continebifyduodecim vorlinga, iacentem inter venam
domini Wilhelmi de Brederoda

et domini Waluuani, ipsis et suig,suec ribus ac heredibus perpetuo possidendum, tali
facta conditione quod prenotati emptopes solvent in annis duobus primis in venditione
semper in festo beati Martini ginqu libras pro petitione, elapsis vero primis duobus annis
solvent singulis annis sep iBras ad terminium prenotatum de terra memorata.

Notandum vero quod“qui que terram optinebit infra terminos prescriptos, solvet de
predictis septem libri annuatim solvendis ad quantitatem terre quam optinebit infra
dictos terminos, sivé\sit dives sit pauper, nee debet nee poterit de bonis infra terminos
memoratos con ogi ad maiorem solutionem.

Decima %s i possidebunt sicuti illi solvunt de Waddincs vena, tam minuta quam
maiori mihj,libere, reser- vata. Insuper dicta terra habebit ductum aque qui waterganc dicitur
W, que Gouda dicitur usque in Renum, libere absque omni pecunie extorsione.
homines manentes in terra prenotata libere ab moni servicio permanebunt ex
exepto eo quod mihi servient in mea expeditione.
ista venditio et conventio firma permaneat en inconvulsa, presens scriptum
i dictis hominibus sigilli mei munimine roboratum. Teste autem qui interfuerunt dicte
venditioni: dominus Nicholaus Persijn, dominus Theodericus de Alkenmada et Hugo de

Cralingha. Datum apud Leyden anno Domini Mo CCo XLllllo, sabbato ante festum beati
Laurentii'.

(samengevatte inhoudelijke vertaling: Graaf WILLEM Il van Holland verkoopt aan zijn schout
Willem en diens deelgenoten Dirk Dosin, Gerard Abben, Maurits van Leimuiden het land
Polien met een oppervlakte van 11 1/2 hoeve, waarbij inbegrepen de daarop staande
wilgebomen. Deze staan op een totale lengte van 12 x 200 m, gelegen in het eigendom van
Heer WILLEM van Brederode.

Volgens overeengekomen voorwaarden zal de koopsom in 4 jaarlijkse termijnen, steeds op
Sint Martinudag, worden betaald.

De betaling blijft verschuldigd ongeacht mogelijke verdro-ging, verarming of dergelijke van
het land, waarvoor verkoper geen verantwoording draagt. De op dit land rustende tienden
blijven aan de graaf.